
Usnesení a bodové hodnocení 4. výzvy PRV

Fiche 1

Projekt: Vybavení pro zemědělce (2020-071-004-001-113)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 61, návrh bodů hodnotitel 1: 61, hodnotitel 2: 61 bodů

Usnesení 1: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Vybavení pro zemědělce 61 bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Vybavení farmy Na Vlkani (2020-071-004-001-086)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 76, návrh bodů hodnotitel 1: 81, hodnotitel 2: 76 bodů

Hodnotitel 1 špatně bodoval u bodu 1. v kontrolním listu, kde přehlédl, že projekt vytváří pouze 0,5 úvazku pracovního místa. Chybu upravil z 10 b. na 5b a celkově tedy na 

76 bodů.

Usnesení 2: Výběrová komise Mas Vladař se rozhodla pro hlasování kontrolního listu hodnotitele 2 a uděluje projektu Vybavení farmy Na Vlkani 76 bodů. Pro: 7 

členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Hrnkovací stroj do zahradnictví (2020-071-004-001-090)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 56, návrh bodů hodnotitel 1: 56, hodnotitel 2: 56 bodů

Usnesení 3: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Hrnkovací stroj do zahradnictví 56 bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Farma Kobylé (2020-071-004-001-091)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 61, návrh bodů hodnotitel 1: 61, hodnotitel 2: 61 bodů

Usnesení 4: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Farma Kobylé 61 bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Nákup diskového podmítače s elektrickým secím strojkem a rozmetadlem (2020-071-004-001-092)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 71, návrh bodů hodnotitel 1: 71, hodnotitel 2: 71 bodů

Usnesení 5: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Nákup diskového podmítače s elektrickým secím strojkem a rozmetadlem 71 bodů. Pro: 7 členů. 

Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Investice pro farmu (2020-071-004-001-118)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 75, návrh bodů hodnotitel 1: 75, hodnotitel 2: 75 bodů

Usnesení 6: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice pro farmu 75 bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Investice do vybavení farmy (2020-071-004-001-115)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 71, návrh bodů hodnotitel 1: 71, hodnotitel 2: 71 bodů

Usnesení 7: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice do vybavení farmy 71 bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Investice do ekologické farmy (2020-071-004-001-095)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 71, návrh bodů hodnotitel 1: 71, hodnotitel 2: 71 bodů

Usnesení 8: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice do ekologické farmy 71bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Nákup stroje pro živočišnou výrobu (2020-071-004-001-145)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 46, návrh bodů hodnotitel 1: 46, hodnotitel 2: 46 bodů

Usnesení 9: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Nákup stroje pro živočišnou výrobu 46bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Rekonstrukce podlahy stodoly (2020-071-004-001-164)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 75, návrh bodů hodnotitel 1: 75, hodnotitel 2: 75 bodů

Usnesení 10: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Rekonstrukce podlahy stodoly 75bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Modernizace živočišné výroby (2020-071-004-001-155)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 61, návrh bodů hodnotitel 1: 61, hodnotitel 2: 61 bodů

Usnesení 11: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Modernizace živočišné výroby 61 bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Nákup čelního nakladače (2020-071-004-001-153)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 66, návrh bodů hodnotitel 1: 66, hodnotitel 2: 66 bodů

Usnesení 12: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Nákup čelního nakladače 66bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Investice do zemědělské techniky na sklizeň pícnin (2020-071-004-001-144)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 90, návrh bodů hodnotitel 1: 81, hodnotitel 2: 81 bodů

Žadatel uvedl v ŽOD, že nedojde k odnětí ze ZPF-10bodů. Předmětem projektu je nákup strojů, proto má nárok na 1 bod místo 10 b.

Usnesení 13: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice do zemědělské techniky 

na sklizeň pícnin 81bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Projekt do živočišné výroby (2020-071-004-001-142)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 71, návrh bodů hodnotitel 1: 71, hodnotitel 2: 71 bodů

Usnesení 14: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Projekt do živočišné výroby 71bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Modernizace mechanizace k pěstování zeleniny a ke zpracování objemných krmiv pro welfare zvířat (2020-071-004-001-139)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 66, návrh bodů hodnotitel 1: 66, hodnotitel 2: 66 bodů

Usnesení 15: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Modernizace mechanizace k pěstování zeleniny a ke zpracování objemných krmiv pro welfare zvířat 

66bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Investice pro farmu (2020-071-004-001-122)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 76, návrh bodů hodnotitel 1: 71, hodnotitel 2: 76 bodů

Žadatel byl v programovém období 2014 - 2020 podpořen MAS Vladař prostřednictví CLLD ve dvou případech a to ve 3. výzvě v 1 a 2 Fische. Žadatel uvedl, že byl 

podpořen jednou, proto je bodové hodnocení hodnotitelů o 5 bodů nižší.



Usnesení 16: Výběrová komise Mas Vladař se rozhodla pro hlasování kontrolního listu hodnotitele 1 a uděluje projektu Investice pro farmu 71bodů. Pro: 7 členů. 

Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Modernizace zemědělského podniku (2020-071-004-001-085)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 50, návrh bodů hodnotitel 1: 41, hodnotitel 2: 41 bodů

Žadatel uvedl, že nedojde k odnětí ZPF-10bodů, předmětem projektu je nákup strojů, tudíž má nárok na 1 bod z 10 bodů.

Usnesení 17: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Modernizace zemědělského podniku 41 bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Modernizace farmy - technologie pro skot, shrnovač píce (2020-071-004-001-099)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 66, návrh bodů hodnotitel 1: 66, hodnotitel 2: 61 bodů

Hodnotilel 2 přehlédl, že žadatel byl podpořen pouze jednou jako hraniční projekt ve 3 výzvě. Hodnotitel Chybu upravil z 0 b. na 5b a celkově tedy na 66 bodů.

Usnesení 18: Výběrová komise Mas Vladař se rozhodla pro hlasování kontrolního listu hodnotitele 2 a uděluje projektu Modernizace farmy - technologie pro 

skot, shrnovač píce 66 bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Modernizace strojů na farmu (2020-071-004-001-116)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 66, návrh bodů hodnotitel 1: 66, hodnotitel 2: 66 bodů

Usnesení 19: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Modernizace strojů na farmu 66bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Modernizace zemědělského podniku (2020-071-004-001-167)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 71, návrh bodů hodnotitel 1: 71, hodnotitel 2: 71 bodů

Usnesení 20: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Modernizace zemědělského podniku 71bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Dovybavení farmy - Podbořanský Rohozec (2020-071-004-001-106)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 61, návrh bodů hodnotitel 1: 61, hodnotitel 2: 61 bodů

Usnesení 21: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Dovybavení farmy - Podbořanský Rohozec 61bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Vybudování skladu jablek (2020-071-004-001-103)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 75, návrh bodů hodnotitel 1: 75, hodnotitel 2: 75 bodů

Usnesení 22: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Vybudování skladu jablek 75bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Technologie pro chov kuřic (2020-071-004-001-105)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 56, návrh bodů hodnotitel 1: 56, hodnotitel 2: 56 bodů

Usnesení 23: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Technologie pro chov kuřic 56bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Investice do technologie moření obilí - O S E X Ž A T E C, společnost s ručením omezeným (2020-071-004-001-151)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 60, návrh bodů hodnotitel 1: 51, hodnotitel 2: 51 bodů

Žadatel uvedl, že nedojde k odnětí pozemků ze ZPF - projekt je na nakup stroje a zařízení. Žadateli se odečte 9 bodů

Usnesení 24: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice do technologie moření obilí - O S E X Ž A T E C , společnost s ručením omezeným 51bodů. 

Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Investice do zemědělského podniku - Breze a.s. (2020-071-004-001-161)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 61, návrh bodů hodnotitel 1: 61, hodnotitel 2: 61 bodů

Usnesení 25: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice do zemědělského podniku - Breze a.s. 61bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 

členů

Projekt: Zlepšení podmínek skladování krmiv (2020-071-004-001-120)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 70, návrh bodů hodnotitel 1: 70, hodnotitel 2: 65 bodů

Žadatel špatně uvedl, že nebyl podpořen. Byl 1x podpořen k fin. ze strany Mas a to v 1. výzvě.

Hodnotilel 1 přehlédl, že žadatel byl podpořen. Hodnotitel Chybu upravil z 10 b. na 5 b. a celkově tedy na 65 bodů.

Usnesení 26: Výběrová komise Mas Vladař se rozhodla pro hlasování kontrolního listu hodnotitele 2 a uděluje projektu Zlepšení podmínek skladování krmiv 65 

bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Oprava stodoly ve Vrbičce (2020-071-004-001-119)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 55, návrh bodů hodnotitel 1: 55, hodnotitel 2: 55 bodů

Usnesení 27: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Oprava stodoly ve Vrbičce 55 bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Čoubův Mlýn (2020-071-004-001-170)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 80, návrh bodů hodnotitel 1: 80, hodnotitel 2: 90 bodů Hodnotitelé se neshodli v bodu odnětí pozemku ze ZFP - rozdíl je 10bodů. 

Žadatel neuvedl u tohoto kritéria nic. Žadatel nedoložil přílohy povinné k požadování 10 bodů za to, že nedojde k odnětí pozemků ze ZPF. Hodnotitel 2 opravil hodnocení 

na 80 bodů.

Usnesení 28: Výběrová komise Mas Vladař se rozhodla pro hlasování kontrolního listu hodnotitele 1 a uděluje projektu Čoubův Mlýn 80 bodů. Pro: 7 členů. Proti: 

0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Investice do zemědělského podniku - O. Kobza (2020-071-004-001-114)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 61, návrh bodů hodnotitel 1: 61, hodnotitel 2: 61 bodů

Usnesení 29: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice do zemědělského podniku - O. Kobza 61 bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 

členů

Projekt: modernizace Farm Poláky s.r.o. 2020 (2020-071-004-001-107)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 61, návrh bodů hodnotitel 1: 61, hodnotitel 2: 61 bodů

Usnesení 30: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu modernizace Farm Poláky s.r.o. 2020 61 bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů



Projekt: Modernizace farmy - Jitka Sládečková (2020-071-004-001-108)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 51, návrh bodů hodnotitel 1: 51, hodnotitel 2: 51 bodů

Usnesení 31: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Modernizace farmy - Jitka Sládečková 51 bodů. Pro: 7 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Fiche 2

Projekt: Stroj na výrobu masných produktů (2020-071-004-002-098)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 56, návrh bodů hodnotitel 1: 56, hodnotitel 2: 56 bodů

Usnesení 32: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Stroj na výrobu masných produktů 56 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Pořízení strojů na zpracování píce (2020-071-004-002-104)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 61, návrh bodů hodnotitel 1: 61, hodnotitel 2: 61 bodů

Usnesení 33: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Pořízení strojů na zpracování píce 61 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Zpracování lenešických masných výrobku (2020-071-004-002-156)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 41, návrh bodů hodnotitel 1: 41, hodnotitel 2: 41 bodů

Usnesení 34: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Zpracování lenešických masných výrobku 41 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Investice do zpracování zemědělské produkce II. (2020-071-004-002-171)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 56, návrh bodů hodnotitel 1: 56, hodnotitel 2: 56 bodů

Usnesení 35: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice do zpracování zemědělské produkce II. 56 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 

členů

Projekt: Investice do potravinářského provozu - Breze a.s. (2020-071-004-002-162)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 51, návrh bodů hodnotitel 1: 51, hodnotitel 2: 51 bodů

Usnesení 36: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice do potravinářského provozu - Breze a.s. 51 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 

členů

Projekt: Investice ke zvyšování a monitorování kvality produkce (2020-071-004-002-131)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 61, návrh bodů hodnotitel 1: 61, hodnotitel 2: 61 bodů

Usnesení 37: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice ke zvyšování a monitorování kvality produkce 61 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo 

se: 0 členů

Projekt: Faremní moštárna Stateček u Lněníčků - I. etapa (2020-071-004-002-141)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 66, návrh bodů hodnotitel 1: 66, hodnotitel 2: 66 bodů

Usnesení 38: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Faremní moštárna Stateček u Lněníčků - I. etapa 66 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 

členů

Fiche 3

Projekt: Nákladní přívěs pro truhlářskou dílnu (2020-071-004-003-124)

Žadatel: V. R. S. spol. s r.o. (IČ: 47310961)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 76, návrh bodů hodnotitel 1: 76, hodnotitel 2: 76 bodů

Usnesení 39: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Nákladní přívěs pro truhlářskou dílnu 76 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Nákup minibagru (2020-071-004-003-111)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 81, návrh bodů hodnotitel 1: 81, hodnotitel 2: 81 bodů

Usnesení 40: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Nákup minibagru 81 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Vybavení pneuservisu (2020-071-004-003-109)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 71, návrh bodů hodnotitel 1: 71, hodnotitel 2: 71 bodů

Usnesení 41: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Vybavení pneuservisu 71 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Pořízení tiskárny (2020-071-004-003-087)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 71, návrh bodů hodnotitel 1: 71, hodnotitel 2: 71 bodů

Usnesení 42: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Pořízení tiskárny 71 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Stroj pro truhláře (2020-071-004-003-088)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 81, návrh bodů hodnotitel 1: 81, hodnotitel 2: 81 bodů

Usnesení 43: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Stroj pro truhláře 81bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Dopravní prostředek pro venkovského živnostníka (2020-071-004-003-089)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 77, návrh bodů hodnotitel 1: 77, hodnotitel 2: 77 bodů

Usnesení 44: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Dopravní prostředek pro venkovského živnostníka 77bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 

členů

Projekt: Rozvoj kvality výrobního zázemí v oblasti tisku (2020-071-004-003-147)



Návrh bodového hodnocení žadatel: 46, návrh bodů hodnotitel 1: 46, hodnotitel 2: 41 bodů

Hodnotitel 1 přehlédl, že byl žadatel již dvakrát podpořen. Hodnotitel Chybu upravil z 5 b. na 0 b. a celkově tedy na 41 bodů. Žadatel špatně uvedl, že byl pouze 1x 

podpořen. Žadatel byl podpořen v 1 a 3 výzve k financováni ze strany Mas. Nesplňuje min. počet bodů tj. 45 = ukončení administrace

Usnesení 45: Výběrová komise Mas Vladař se rozhodla pro hlasování kontrolního listu hodnotitele 2 a uděluje projektu Rozvoj kvality výrobního zázemí v oblasti 

tisku 41 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Modernizace objektu provozovny (2020-071-004-003-136)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 85, návrh bodů hodnotitel 1: 85, hodnotitel 2: 85 bodů

Usnesení 46: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Modernizace objektu provozovny 85 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Zefektivnění provozovny TS Aircraft shop (2020-071-004-003-135)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 56, návrh bodů hodnotitel 1: 56, hodnotitel 2: 56 bodů

Usnesení 47: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Zefektivnění provozovny TS Aircraft shop 56 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Pořízení mini-rýpadla (2020-071-004-003-128)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 66, návrh bodů hodnotitel 1: 66, hodnotitel 2: 66 bodů

Usnesení 48: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Pořízení mini-rýpadla 66 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Nová truhlárna Pšov (2020-071-004-003-130)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 90, návrh bodů hodnotitel 1: 81, hodnotitel 2: 91 bodů

Hodnotitel 1 opravil hodnocení nového prac. místa na 10 bodů. Žadatel je nově začínající OSVČ vytváří tím jedno nové pracovní místo.

Žadatel se spletl a neuvedl 10 bodů za vznik nového pr. místa, i když v žádosti uvádí jedno nové prac. místo. Žadatel chybně zadal 10 bodů za to, že nedojde k odnětí 

pozemků ze ZPF, předměte projektu jsou stroje, za ty se uděluje pouze 1 bod z 10 bodů.

Usnesení 49: Výběrová komise Mas Vladař se rozhodla pro hlasování kontrolního listu hodnotitele 2 a uděluje projektu Nová truhlárna Pšov 91 bodů. Pro: 9 

členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Stavební činnost na venkově (2020-071-004-003-134)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 86, návrh bodů hodnotitel 1: 86, hodnotitel 2: 86 bodů

Usnesení 50: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Stavební činnost na venkově 86 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Pořízení vybavení pro rozvoj firmy (2020-071-004-003-126)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 73, návrh bodů hodnotitel 1: 73, hodnotitel 2: 73 bodů

Usnesení 51: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Pořízení vybavení pro rozvoj firmy 73 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Rychlé občerstvení na zámku Stekník (2020-071-004-003-157)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 100, návrh bodů hodnotitel 1: 61, hodnotitel 2: 81 bodů

Hodnotitel 1 opravil hodnocení velikosti podniku dle skutečnosti na 20 bodů. Žadatel špatně zadal rozmezí výdajů, ze kterých není požadovaná dotace - rozdíl tedy 10 bodů 

a také zadal, že nedojde k odnětí pozemků ze ZPF, rozdíl tedy dalších 9 bodů, jelikož je předmětem projektu nákup zařízení, za který může požadovat pouze 1 bod.

Usnesení 52: Výběrová komise Mas Vladař se rozhodla pro hlasování kontrolního listu hodnotitele 2 a uděluje projektu Rychlé občerstvení na zámku Stekník 81 

bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Zefektivnění výroby BRABEC vzduchotechnika (2020-071-004-003-140)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 61, návrh bodů hodnotitel 1: 61, hodnotitel 2: 61 bodů

Usnesení 53: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Zefektivnění výroby BRABEC vzduchotechnika 61 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 

členů

Projekt: Zahájení podnikání - výroba suchých vazeb (2020-071-004-003-166)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 56, návrh bodů hodnotitel 1: 56, hodnotitel 2: 56 bodů

Usnesení 54: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Zahájení podnikání - výroba suchých vazeb 56 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Investice do rozvoje podnikání (2020-071-004-003-127)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 71, návrh bodů hodnotitel 1: 71, hodnotitel 2: 71 bodů

Usnesení 55: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Investice do rozvoje podnikání 71 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Založení provozovny pro nezemědělskou činnost - Breze a.s. (2020-071-004-003-163)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 51, návrh bodů hodnotitel 1: 51, hodnotitel 2: 51 bodů

Usnesení 56: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Založení provozovny pro nezemědělskou činnost - Breze a.s. 51 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, 

zdrželo se: 0 členů

Projekt: Rozšíření firmy o dřevovýrobu (2020-071-004-003-168)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 71, návrh bodů hodnotitel 1: 81, hodnotitel 2: 81 bodů

Žadatel uvedl chybně rozmezí výdajů, ze kterých je stanovená dotace, rozdíl tedy je 10 bodů od hodnotitelů

Usnesení 57: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Rozšíření firmy o dřevovýrobu 81 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Rozšíření výroby textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků. (2020-071-004-003-173)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 96, návrh bodů hodnotitel 1: 96, hodnotitel 2: 96 bodů

Usnesení 58: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Rozšíření výroby textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků. 96 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 

0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Pořízení užitkového vozu (2020-071-004-003-169)



Návrh bodového hodnocení žadatel: 81, návrh bodů hodnotitel 1: 81, hodnotitel 2: 81 bodů

Usnesení 59: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Pořízení užitkového vozu 81bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Pořízení pojízdného kompresoru (2020-071-004-003-143)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 66, návrh bodů hodnotitel 1: 66, hodnotitel 2: 66 bodů

Usnesení 60: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Pořízení pojízdného kompresoru 66 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Pořízení dopravního prostředku (2020-071-004-003-100)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 73, návrh bodů hodnotitel 1: 73, hodnotitel 2: 73 bodů

Usnesení 61: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Pořízení dopravního prostředku 73 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Investice do rozvoje firmy (2020-071-004-003-159)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 53, návrh bodů hodnotitel 1: 48, hodnotitel 2: 53 bodů

Hodnotitel 1 špatně bodoval u bodu 1. v kontrolním listu, kde přehlédl, že projekt vytváří celé 1 pracovní místo. Chybu upravil z 5 b.(0,5 úvazku) na 10b(celý úvazek) a 

celkově tedy na 53 bodů. 

Usnesení 62: Výběrová komise Mas Vladař se rozhodla pro hlasování kontrolního listu hodnotitele 2 a uděluje projektu Investice do rozvoje firmy 53 bodů. Pro: 9 

členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Rozvoj podnikání v tisku (2020-071-004-003-158)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 51, návrh bodů hodnotitel 1: 51, hodnotitel 2: 51 bodů

Usnesení 63: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Rozvoj podnikání v tisku 51 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Zahájení podnikání v projekčních pracech (2020-071-004-003-165)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 46, návrh bodů hodnotitel 1: 46, hodnotitel 2: 46 bodů

Usnesení 64: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Zahájení podnikání v projekčních pracech 46 bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů

Projekt: Rozšíření penzionu (2020-071-004-003-174)

Návrh bodového hodnocení žadatel: 81, návrh bodů hodnotitel 1: 81, hodnotitel 2: 81 bodů

Usnesení 65: Výběrová komise MAS Vladař uděluje projektu Rozšíření penzionu 81bodů. Pro: 9 členů. Proti: 0 členů, zdrželo se: 0 členů


